
SỞ Y TẾ TỈNH LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC  

ĐẮK GLONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
      

Số: 124 /QĐ-TTYT 

   

Quảng khê, ngày 04 tháng 9 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu  

gói thầu: Cung cấp dịch vụ CNTT, phần mềm quản lý Bệnh án điện tử (EMR) 
và Hệ thống thông tin chẩn đoán hình ảnh y khoa (RIS/Pacs) 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC ĐẮK GLONG 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; Luật số 
57/2024/QH15 ngày 29/11/2024; Luật số 90/2025/QH15 ngày 25/6/2025; 

 

Căn cứ Nghị định 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ về 
việc quy định chi tiết một số Điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu; 

 

Căn cứ Nghị định số 98/2025/NĐ-CP, ngày 06/5/2025 của Chính phủ về 
việc Quy định việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán chi thường 

xuyên ngân sách Nhà nước để mua sắm, sửa chữa, cải tạo, nâng cấp, mở rộng, 
xây dựng mới hạng mục công trình trong các Dự án đã đầu tư xây dựng và các 
nhiệm vụ cần thiết khác; 

 

Căn cứ Nghị quyết 370/2024/NQ-HĐND, ngày 10/12/2024 của HĐND 
tỉnh Lâm Đồng về việc ban hành quy định thẩm quyền quyết định mua sắm, 
thanh lý tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị; mua sắm tài sản công là vật 
liêu hao; xử lý tài sản công trong trường hợp bị mất, bị hủy hoại; phê duyệt 
phương án xử lý tài sản phục vụ hoạt động của dự án của các cơ quan, tổ 
chức, đơn vị thuộc tỉnh Lâm Đồng; 

 

Căn cứ Quyết định số 786/QĐ-UBND, ngày 09/6/2025 của UBND tỉnh 
Đắk Nông (cũ) về việc phê duyệt kế hoạch triển khai hồ sơ bệnh án điện tử; 

 

Căn cứ Công văn số 514/SYT-KHTC ngày 05/8/2025 của Sở Y tế tỉnh Lâm 
đồng về việc thẩm quyền quyết định mua sắm, thuê, khai thác, thu hồi, điều 
chuyển, bán, tiêu hủy, thanh lý tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị; mua 
sắm tài sản công là vật tiêu hao; xử lý tài sản công trong trường hợp bị mất, bị 
hủy hoại; phê duyệt phương án xử lý tài sản phục vụ hoạt động của dự án của 
các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Lâm Đồng; 

 

Căn cứ Kế hoạch số 162/KH-SYT ngày 12/8/2025 về việc Triển khai Hồ 
sơ bệnh án điện tử (EMR) ngành Y tế tỉnh Lâm Đồng của Sở Y tế Lâm Đồng; 

Căn cứ dự toán NSNN cấp chi thường xuyên năm 2025 và nguồn thu sự 
nghiệp năm 2025 của Trung tâm y tế khu vực Đắk Glong; 

 



Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – nghiệp vụ, Trưởng phòng 
Tổ chức hành chính – Kế toán Trung tâm Y tế khu vực Đắk Glong. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán: Cung 
cấp dịch vụ CNTT, phần mềm quản lý Bệnh án điện tử (EMR) và Hệ thống 
thông tin chẩn đoán hình ảnh y khoa (RIS/Pacs), với nội dung: 

 

1. Tổng giá trị dự toán: 199.272.960 đồng (Bằng chữ: Một trăm chín 

mươi chín triệu hai trăm bảy mươi hai nghìn chín trăm sáu mươi đồng). 
 

1.1. Tên dự toán: Cung cấp dịch vụ CNTT, phần mềm quản lý Bệnh án 
điện tử (EMR) và Hệ thống thông tin chẩn đoán hình ảnh y khoa (RIS/Pacs) 

 

1.2. Đơn vị thực hiện: Trung tâm Y tế khu vực Đắk Glong. 
 

1.3. Thời gian thực hiện: Năm 2025. 
 

1.4. Địa điểm: Trung tâm Y tế khu vực Đắk Glong (xã Quảng Khê, tỉnh 
Lâm Đồng). 

 

1.5. Nguồn kinh phí: Nguồn dự toán NSNN cấp chi thường xuyên năm 

2025 và nguồn thu sự nghiệp năm 2025 của Trung tâm y tế khu vực Đắk Glong. 
 

2. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu: 

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm). 
 

Điều 2. Phòng Kế hoạch – Nghiêp vụ, phòng Tổ chức hành chính – Kế toán 

chịu trách nhiệm tham mưu triển khai các bước tiếp theo; tổ chức lựa chọn nhà thầu 

theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện 

hành. 
 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. 
 

Các Ông/bà Phòng Kế hoạch – Nghiêp vụ, phòng Tổ chức hành chính – Kế 

toán và khoa, phòng, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 
này./.  

 

Nơi nhận:                                         GIÁM ĐỐC  
- Như Điều 3; 

- Lưu VT, KHNV, TCHCKT (Hu). 

 

 

 

 

 

 

 

         Vũ Xuân Tân



HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU  

  (Phụ lục kèm theo Quyết định số 124 /QĐ-TTYT ngày 04  tháng 9  năm 2025)    

             

    

Giá gói 
thầu (VNĐ) 

Nguồn 
vốn 

Hình 
thức 
lựa 
chọn 

nhà 
thầu 

Phương 
thức 
lựa 
chọn 

nhà 
thầu 

Thời 

gian tổ 
chức 

lựa 

chọn 

nhà 
thầu 

Thời gian 
bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 
gian 
thực 
hiện 

gói 
thầu 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

    

  
Tên gói thầu   

    
 

Tên chủ 
  

Stt   

đầu tư 
  

   
    
    

   Tóm tắt 

  
Tên gói thầu 

công việc 
  

chính của    

   gói thầu 
          

  Cung cấp dịch 

vụ CNTT, 

phần mềm 

quản lý Bệnh 

án điện tử 

(EMR) và Hệ 

thống thông 

tin chẩn đoán 

hình ảnh y 

khoa 

(RIS/Pacs) 

Cung cấp dịch vụ 
CNTT, phần mềm 
quản lý Bệnh án 

điện tử (EMR) và 
Hệ thống thông 

tin chẩn đoán hình 
ảnh y khoa 
(RIS/Pacs) 

199.272.960 

 

Chỉ 

định 
thầu 

rút gọn 

Hồ sơ 
10 

ngày 

Quý III, 
IV/2025 

Trọn 
gói 

08 
tháng 

Không 

áp 
dụng 

 Trung 

tâm Y tế 

Khu vực 

Đắk 

Glong Nguồn 

NSNN cấp 

chi thường 

xuyên và 

nguồn  

thu của 
đơn vị 

 

1  
  

  

    
       

 Tổng giá gói thầu 199.272.960         
              


		2025-09-04T15:14:11+0700


		2025-09-04T15:23:27+0700


		2025-09-04T15:23:27+0700




